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برگزاری مراسم هففته آموزش و روز استاد در آموزشکده فنی و حرفه ای فاطمه الزهرای
مراغه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، به پاسداشت هفته آموزش و گرامیداشت روز

استاد و معلم مراسم ویژه ای در آموزشکده فنی و حرفه ای فاطمه الزهرای مراغه برگزار شد.

در ابتدای این مراسم باشکوه که با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رییس دانشگاه فنی و حرفه ای استان، موسی شعفی عصر، معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری مراغه و جمعی از

استادان، کارکنان و دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای فاطمه الزهرای مراغه برپا گردید خانم فتحی رضایی، رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای فاطمه الزهرای مراغه ضمن عرض

تبریک روز معلم و خیرمقدم خدمت حضار، به وضعیت آموزشی این آموزشکده اشاره کرده و گفتند: آموزشکده فنی و حرفه ای فاطمه الزهرای مراغه در سال 1382 با دو رشته

حسابداری و کامپیوتر فعالیت خود را آغاز کرده و هم اکنون با افزایش دو رشته شهرسازی و معماری با بیش از 500 دانشجو فعالیت خود را ادامه می دهد. ایشان افزودند: در سال

تحصیلی جاری نیز این مجموعه در مقطع کارشناسی در دو رشته حسابداری و کامپیوتر دانشجو پذیرش کرده است. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان نیز در این مراسم از

توسعه عالی دانشگاههای فنی وحرفه ای استان به جهت کمی و کیفی خبر داده و عنوان کردند: مهمترین اولویت آموزشکده ها و دانشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای مهارت

آموزی و تربیت تکنسین های مجرب و هدایت آنها به بازار کاراست. ایشان اضافه کردند: هم اکنون 176 آموزشکده ودانشکده فنی و حرفه ای با 180 هزار دانشجو در کشور

فعالیت می کنند که سهم استان آذربایجان شرقی از این آمار 8 مرکز و 10 هزار دانشجو می باشد. بهشتی اصل به نقش دانشگاههای فنی و حرفه ای در کارآفرینی اشاره و اظهار

داشتند: بیش از 70 درصد از فارغ التحصیلان این دانشگاه جذب بازار کار می شوند. معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری مراغه، موسی شعفی عصر نیز در این جمع با سخنانی به

نقش بسزای دانشگاههای فنی و حرفه ای در مهارت آموزی و کارآفرینی تاکید کرده و گفتند: توجه به تعلیم و تربیت و مهارت آموزی، توسعه یک جامعه را به دنبال خواهد داشت.

وی افزود: کارآفرینی دانشگاهی به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی کشور می باشد که دانشگاه فنی و حرفه ای به عنوان یک دانشگاه کارآفرین نقش خطیری در جهت ایجاد

آن در جامعه بر عهده دارد.
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